AVISO DE RETIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 011/2025
Processo Administrativo nº 011DV/2025

O Município de Barro Alto, Estado da Bahia, por intermédio do seu Agente de Contratação, faz saber que serão
desconsideradas as alíneas b, c, e d, bem como o subitem 8.1.3.1 do AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
011/2025, publicado no dia 03 de fevereiro de 2025 no Diário Oficial do Município, Ano I – Edição nº 00014 |
Caderno 1. David Monteiro Reis da Silva – Agente de Contratação

		2025-02-04T14:11:15-0300